
 
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

28.03.2024 № 307/А-2024 

 

Про визнання таким, що втратило чинність, спільного розпорядження 

Одеської обласної державної адміністрації та виконавчого комітету 

Одеської міської ради від 27 листопада 2000 року № 929/А-2000-1157-01р  

 

Відповідно до статті 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», з метою приведення нормативно-правового акта  

у відповідність до вимог чинного законодавства  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Визнати таким, що втратило чинність, спільне розпорядження 

Одеської обласної державної адміністрації та виконавчого комітету Одеської 

міської ради від 27 листопада 2000 року № 929/А-2000-1157-01р «Про заходи 

щодо виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 20 червня  

2000 року № 996 «Про Комплексну програму збереження історичної 

забудови у центральній частині м. Одеси», зареєстроване в Управлінні 

юстиції в Одеській області 21 грудня 2000 року за № 92/384. 

 

2. Департаменту культури, національностей, релігій та охорони 

об’єктів культурної спадщини Одеської обласної державної адміністрації 

забезпечити подання цього розпорядження в установленому законодавством 

порядку на державну реєстрацію до Південного міжрегіонального управління 

Міністерства юстиції (м. Одеса). 

 

3. Це розпорядження набирає чинності з дня його опублікування. 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 

заступника голови (начальника) Одеської обласної державної (військової) 

адміністрації (з питань економіки, інвестиційної діяльності, соціального 



2 

захисту населення, освіти, у справах дітей, культури, фізичної культури, 

спорту і туризму). 

 

 

 

Голова  

Начальник 

 

Олег КІПЕР 

 


